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PRELUDE IN C
no 1 from DWK I, BWV 846

Johann Sebastian Bach
PS  Urtext
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W A Mozart
PS  Urtext

TURKISH MARCH
3rd mvt from Sonata K 331


ALLA TURCA
Allegretto
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Poco moto
Ludwig van Beethoven

PS Urtext

FÜR ELISE
WoO 59

 5  2        1 2 4
5

     1 2 4
5

                  


pp

 
5 2 1

    
 

5
1 2 
  

5 2 1

    


     

8 1. 


2. 


         1                   



           



    
 
 

  
 
    

 5 5 1

 

  

15

 

 2 1    5 4                    

  
2

          
    

22 1. 


2.

          1 5_1

     4 3 2 4  3 2  1 3 4   
  

   
2
1


           

28


3

  4_1     2   
2 1  2 1   3 4 1

  
2

    
5

      
5


  

34


2                       4           

     
4




2

     

8
Listen to this piece at  
www.classical-piano-top5.com/rec

Copyright © 2006 -  Op 111 Productions 

http://www.classical-piano-top5.com/rec


38


2

5    2 1    5
4               

    2                  

43

                              

             
            

49

               

              

  
       

5

 

               

55

                               
       

               
  

61

   
4
3
2
1

 
5
2
1


4
2   

 
5
1

5 4

 


3
                       

1
5

           
67

 
4


 5

2 5
4

      
5   


1
4

1
4

     
2
4

                             

9
Listen to this piece at  
www.classical-piano-top5.com/rec

Copyright © 2006 -  Op 111 Productions 

http://www.classical-piano-top5.com/rec


73

  4
5
1

4
2
1

  
5
2
1

4
2
1




 


  
  

                             

79


pp

1 2 3 1

  
3 5 4   3 2  

1

   
     1

   
  1 4      3   3 1

   
3 3



 


 


 


  

83


3 4      3   3 5 2 4                    

         
       

88

                                 
        

              
       

95

       

                   


 


                    

100

                             


 
                

  

  

10
Listen to this piece at  
www.classical-piano-top5.com/rec

Copyright © 2006 -  Op 111 Productions 

http://www.classical-piano-top5.com/rec


Ludwig van Beethoven
PS Urtext

SONATA
"Sonata quasi una fantasia"

Opus 27 No 2, 1st mvt

 
Adagio sostenuto
Si deve suonare tutto questo pezzo delicatissimamente e senza sordino *

sempre pp e senza sordino
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Andante très expressif

CLAIR DE LUNE
from "Suite Bergamasque"

Claude Debussy
PS  Urtext
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